
Contacto

Teléfono 963469837
Fax 963479091
Correo Electrónico bdiana@bombersdv.es

Dirección Postal

Camino de Moncada, 24
(46009) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C/18/002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2018
a las 13:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio para el Servicio de Prevención y Extinción de Incendios y de Salvamento de la
Provincia de Valencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pzE4Mt5je1IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Acceso Centralizado a Plataformas de Intermediación de Datos

Valor estimado del contrato 21.487,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.743,8 EUR.

Clasificación CPV
72310000 - Servicios de tratamiento de datos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

IVNOSYS SOLUCIONES, S.L.
NIF b98333362

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.737 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pzE4Mt5je1IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d16a063d-d353-4d99-b203-388d35bd686c


Apertura sobre oferta económica
La apertura de las proposiciones se publicará en la
plataforma con dos días de antelación

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C/18/002
Fecha de Formalización 13/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumplimiento requisitos licitación. Único licitador
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aR%2B%2FgzDBLNQ

QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002908630 |  2018-095416 | lun, 16 abr 2018 13:50:37:050 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160296464600615737198300391740100736423 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aR%2B%2FgzDBLNQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aR%2B%2FgzDBLNQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

